nell’articolo 32, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016”;

CONSIDERATO CHE, ai sensi dell’articolo 35 del Codice, il valore complessivo dell’appalto dei
servizi di cui al presente appalto connessi agli interventi di cui all’ordinanza 129 del 13/12/2022, iva
esclusa, ammonta ad € 80.688,34 (euro ottantamilaseicentottantotto/34), di cui € 0,00 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso in quanto trattasi di affidamento di servizi di natura intellettuale e
senza interferenze;

ATTESO CHE è pertanto possibile procedere all’assegnazione dell’appalto attraverso il solo